
 

 

 
On-line lístek je dostupný pomocí webového prohlížeče a slouží 

klientům ke sledování jejich pořadí ve frontách a k odkládání jejich 

vyvolání v případě potřeby.  

S lístkem vytištěným z kiosku na pobočce může klient pracovat ve 

svém mobilním telefonu pomocí odkazu nebo QR kódu, který je 

jeho součástí. 

 
 
Po načtení lístku klient vidí mimo základních informací stav vyvolání, počet klientů před ním a 

předpokládaný čas vyvolání. Tyto údaje se mění v online čase podle aktuální situace na přepážce. 

   

Výhody: 

+ Vyvolání klienta přímo na obrazovce mobilního telefonu 

+ Online sledování pořadí ve frontě 

+ Možnost pro klienta zvolit si zpožděné vyvolání (nebude vyvolán např. při chvilkovém 
opuštění čekárny) 

+ Možnost pro klienta smazat lístek, když nemá dostatek času a opouští úřad 


